АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: _GoBack]07
	»
	апреля
	2
	023
	г

	№
	24

с. Каменное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Каменное
от 10.12.2015 № 201 «О Комиссии по соблюдению
требований  к служебному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности и
муниципальных служащих администрации
сельского поселения Каменное
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона 02.03.2007 № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 10, 11, 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением Губернатора  ХМАО - Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом администрации сельского поселения Каменное:
1. п. 5. постановления изложить в следующей редакции:
«Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Каменное Лакееву А.Н».
2. Приложение № 4 к постановлению администрации сельского поселения Каменное от 10.12.2015 № 201 «О Комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации сельского поселения Каменное и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции:
«СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Лакеева А.Н.     –      заместитель главы администрации сельского поселения Каменное
                           председатель комиссии
Мухранская Л.С.  –   главный специалист по юридическим вопросам
                           заместитель председателя комиссии
Каюкова Н.Н.     –     главный специалист по общим вопросам
                              секретарь комиссии
Юдинцева Т.Ю.   –   депутат администрации сельского поселения Каменное
                                   Член комиссии
Михопаркина С.Р. – депутат администрации сельского поселения Каменное
                                   Член комиссии
- представитель (представители) научных организаций и образовательных организаций среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования, учитель социальных и общественных дисциплин общеобразовательной организации (по согласованию);
- представитель общественной организации ветеранов, созданной в МО сельское поселение Каменное (по согласованию)».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Каменное Лакееву А.Н.

И. о. главы
сельского поселения Каменное                                                                            Н.Н. Каюкова

image1.jpeg